​​​​​​​
Serviço Público Federal

​​​​​​​​​​​​​​Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado do Rio Grande do Norte

PORTARIA 1/2023 - PR/RN/DE/RN/CRMV-RN/SISTEMA, de 2 de janeiro de 2023

Exonera Assessora da Presidência, tornando vago o cargo.

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO

NORTE – CRMV-RN, no uso de suas atribuições, conferidas pela Lei nº 5.517/68, regulamentada pelo Decreto nº

64.704/69 e com esteio no art. 11, alíneas “ i” e “m”, do Regimento Interno Padrão, aprovado pela Resolução

CFMV nº 591/92.

RESOLVE:

Art. 1º  - Exonerar, THAÍS PLÁCIDO DE ALMEIDA    , portadora do RG n° 09.775.422-62 – SSP/BA,

inscrita no CPF n° 011.943.005-37, do cargo em comissão de Assessora da Presidência, nomeada através da

Portaria CRMV-RN nº 009/2019.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, indo à publicação no site do CRMV-

RN (www.crmvrn.gov.br), tornando vago o cargo, revogando-se as disposições em contrário.

Natal/RN, 02 de janeiro de 2023.

 Méd. Vet. RAIMUNDO ALVES BARRÊTO JÚNIOR
Presidente

CRMV-RN 0307

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Raimundo Alves Barrêto Júnior, Presidente do CRMV-RN - FGSUP - PR/RN, em 02/01/2023 16:29:42.

Este documento foi emiPdo pelo SUAP em 02/01/2023. Para comprovar sua autenPcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.cfmv.gov.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

93093
fa4f233961

R. Padre Raimundo Brasil, 1411, Nova Descoberta, Natal / RN, CEP 59075-100

http://www.crmvrn.gov.br

	Documento assinado eletronicamente por: